长城新媒体集团有限公司
2020年科（组）长公开竞聘公告

长城新媒体集团是由河北省委宣传部领导的河北省第一家以互联网为主体的新媒体集团，河北省三大主流媒体之一，省属文化类一级企业。目前，集团主要建设运营的“学习强国”河北学习平台、全省县级融媒体中心省级平台冀云·融媒体平台，分别是省内用户数量最多、覆盖范围最广的媒体平台，同时拥有长城网、“长城24小时”客户端、河北经济日报、户外电子大屏等全媒体传播平台，是河北省新媒体传播及技术引领的“排头兵”。在加快推进媒体深度融合进程中，集团以“平台型媒体”建设为主导理念，致力打造具有强大影响力的主流舆论阵地、超强辐射力的综合服务平台、广泛聚合力的区域信息枢纽，努力构建“新闻+政务服务商务”智融生态系统，努力建设全国一流的新型主流媒体集团。
根据中共中央办公厅、国务院办公厅印发的《关于加快推进媒体深度融合发展的意见》，为进一步加快推进媒体深度融合，不断巩固壮大主流舆论阵地，建设全媒体人才队伍，着力打造一支政治过硬、本领高强、求实创新、能打胜仗的全媒体人才队伍，长城新媒体集团现面向全国公开招聘100名科（组）长。现将有关事项公告如下：
一、竞聘岗位
[bookmark: _GoBack]此次竞聘涉及职能部门、采编部门、技术部门、记者站、经营性公司等部门（单位）的相关岗位百余个。
岗位设置情况详见附件。
二、竞聘条件
（1） 基本条件
1.具有较高的政治素质。能够自觉增强“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”，始终在思想上政治上行动上同党中央保持高度一致，信念坚定，敢于担当。
2.清正廉洁，遵纪守法，作风正派。
3.具有较高的专业技术水平和业务素养。开拓创新意识强，有事业心，爱岗敬业，工作有思路，业绩突出。
4.具有较强的工作能力和组织协调能力。公道正派，作风民主，善于团结同志，顾全大局。
5.具有新媒体思维，热爱党的新闻事业，专业素质高，特别是新媒体专业技能较为突出。
6.具有良好的心理素质，身体健康。
（2） 资格条件
1. 一般应具有全日制大学本科及以上文化程度。
2.一般应具有5年以上工作经历。
3.具有以下条件者，同等条件下优先：
（1）中共党员；
（2）新媒体工作经验；
（3）中级以上职称；
（4）作为主创人员或主要参与者，所从事的工作项目（涵盖采编、技术、经营等）获得省部级以上奖项；
（5）获得市厅级以上荣誉称号；
（6）年龄在35周岁以下。
三、竞聘程序及步骤
（一）个人报名
1.报名参加竞聘人员，登录冀云客户端、长城24小时客户端或长城网，下载并填写《科（组）长竞聘报名登记表》《科（组）长竞聘报名人员信息统计表》。每人最多选择两个岗位报名。
2.报名者需提供《科（组）长竞聘报名登记表》《科（组）长竞聘报名人员信息统计表》、竞聘岗位工作计划、1500字个人业绩材料以及相关证明材料（包括本人学历证书、学位证书、学历认证证明、身份证复印件、任职资历证明材料、专业技术职务任职资格证书、荣誉证书等)。将以上材料电子版报至邮箱ccxmzp@vip.163.com，材料命名为“部门名称+岗位名称+姓名”。
3.报名截止时间：2020年12月15日。
4.咨询电话：0311-89867183、89867926
（二）资格和条件初审
对报名人员的资格和条件进行审查。
（三）分组评审
通过资格审查者，由评审小组对报名者个人条件、从业经历、过往业绩等方面进行评审。
（四）分组面试
业绩评审成绩优秀者，进入分组面试环节，由评审小组对报名者业务能力和现场表现进行面试评审。
（五）竞聘演讲
通过业绩评审和面试的报名者，进入竞聘演讲与答辩环节。
（六）确定考察对象
综合资格评审和竞聘演讲结果，经集团党委会研究，确定考察对象。
（七）其他程序
按照干部管理规定，履行相关程序。
4、 有关注意事项
（一）竞聘者应对所提交材料的真实性负责，凡弄虚作假者，一经查实，取消其竞聘资格。
（二）竞聘者所提交的相关材料，我们将严格保密，不再退还。
（三）竞聘过程中，业绩评审和竞聘演讲结果将通过电话或短信方式告知，请报名竞聘者提供准确的联系方式并保持畅通。
五、纪律与监督
本次公开竞聘本着公正、公开、透明、竞争、择优的原则，自觉接受广大干部职工和社会监督。
监督电话:0311-89867853
监督邮箱：ccxmtjjjc@163.com
1